

Ejendomsselskabet Tirsbæk Strand ApS

Lærkevej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 28 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Kenth Runge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 13 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tirsbæk Strand ApS Lærkevej 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 28 42 38 Stiftet: 8. december 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kenth Runge, Jørgasvej 3, 7120 Vejle Øst
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	KDR HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling af ejendomsprojekter herunder udlejning af ejendomme til erhvervs- og boligformål samt anden handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 222.935 kr. mod 100.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.518 kr. mod -19.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	222.935	100.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-10.669
Driftsresultat	214.935	90.122
1 Øvrige finansielle omkostninger	-246.369	-141.158
Resultat før skat	-31.434	-51.036
Skat af årets resultat	6.916	31.995
Årets resultat	-24.518	-19.041
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.518	-19.041
Disponeret i alt	-24.518	-19.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.911.424	13.311.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.911.424</u>	<u>13.319.862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.911.424</u>	<u>13.319.862</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	31.321	24.405
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.590
Andre tilgodehavender	<u>98.377</u>	<u>220.135</u>
Tilgodehavender i alt	<u>129.698</u>	<u>252.130</u>
Likvide beholdninger	<u>46.412</u>	<u>183.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.110</u>	<u>435.624</u>
Aktiver i alt	<u>14.087.534</u>	<u>13.755.486</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-242.695	-218.177
Egenkapital i alt	257.305	281.823
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	6.129.501	3.089.980
Gæld til realkreditinstitutter	6.522.845	0
Gæld til pengeinstitutter	0	10.000.000
Deposita	70.248	70.248
Gæld til tilknyttede virksomheder	501.106	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.223.700	13.160.228
2 Kortfristet del af langfristet gæld	311.777	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.190	238.446
Anden gæld	41.562	74.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.529	313.435
 Gældsforpligtelser i alt	13.830.229	13.473.663
 Passiver i alt	14.087.534	13.755.486
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-199.136	-149.136
Kontant kapitaludvidelse	450.000	0	450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.041	-19.041
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-218.177	281.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.518	-24.518
	500.000	-242.695	257.305

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.696	0
Andre finansielle omkostninger	237.673	141.158
	246.369	141.158

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	6.129.501	0	6.129.501	6.129.501
Gæld til realkreditinstitutter	6.834.622	311.777	6.522.845	5.377.778
Deposita	70.248	0	70.248	70.248
Gæld til tilknyttede virksomheder	501.106	0	501.106	0
	13.535.477	311.777	13.223.700	11.577.527

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.978 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.801 t.kr.

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KDR HOLDING ApS, CVR-nr. 31325471, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
